AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS N° 06/2014

PROCESSO N° 36/2014

 A Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, através da
Comissão de Licitação, torna público a realização de Licitação no dia 01/04/2014 às  09:00 horas,
nas suas dependências, situada  na Avenida Iguaçu, 750, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
objetivando a Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de
Ampliação de Rede de Abastecimento de Água, nas comunidades de Km 38, Km 40 e Km 45,
conforme  Convênio nº 770378/2012-MI, que entre si  Celebram  a União, por intermédio do
Ministério da Integração Nacional  e o Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, incluindo material e mão-de-obra, conforme Projetos e Planilha Orçamentária em
anexo ao edital, sendo a presente Licitação do tipo Menor Preço - Global.

 O presente Edital e as Planilhas Orçamentárias, Memoriais e Projetos Técnicos, encontra-
se a disposição dos interessados para verificação e aquisição após pagamento de taxa de R$
50,00 (cinqüenta reais), na Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, Centro, Fone (46)
3546-1144, de segunda a sexta-feira das 8:00 as 11:30 e das 13:30 as 17:30 horas.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 11 de Março de 2014.

   JAIR STANGE                                                                               DIRCEU BONIN
Prefeito Municipal                                               Presidente da Comissão Permanente de Licitação